
UCHWAŁA NR III/20/2024
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 26 czerwca 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 267.335,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 267.335,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr LXXVI/440/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku Rady 
Miejskiej Mieroszowa w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2024 rok " Plan wydatków majątkowych na 2024 
rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmienia się treść Załącznika Nr 10 do Uchwały Nr LXXVI/440/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku Rady 
Miejskiej Mieroszowa w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2024 rok "Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielonych z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych 
na zadania bieżące na 2024 rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1 Planowane dochody 62.525.856,02 

2 Planowane dochody bieżące 38.783.296,20 

3 Planowane dochody majątkowe 23.742.559,82 

4 Planowane wydatki ogółem 69.213.825,77 

5 Planowane wydatki bieżące 36.350.095,64 

6 Planowane wydatki majątkowe 32.863.730,13 

7 Planowany deficyt - 6.687.969,75 

8 Planowane przychody 9.689.389,07 

9 Planowane rozchody 3.001.419,32

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Justyna Rogulska

Id: 056248D8-692E-4ADE-AEC6-17E31C387470. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1

Zestawienie zmian planowanych dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 998 489,00 76 550,00 12 075 039,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 874 040,00 76 550,00 11 950 590,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 75 000,00 75 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50,00 50,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 500,00 1 500,00

630 Turystyka 61 721,00 116 700,00 178 421,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 116 700,00 116 700,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 116 700,00 116 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 369 979,31 69 235,00 8 439 214,31

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 954 300,00 4 400,00 2 958 700,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

0,00 1 200,00 1 200,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 150,00 150,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 050,00 3 050,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 415 679,31 64 835,00 5 480 514,31

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7 300,00 7 300,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 300,00 300,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 944 524,91 57 235,00 2 001 759,91

750 Administracja publiczna 143 355,00 4 000,00 147 355,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 4 000,00 29 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 500,00 4 000,00 14 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 545 811,00 -47 000,00 14 498 811,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 000,00 150,00 12 150,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 150,00 150,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 056248D8-692E-4ADE-AEC6-17E31C387470. Podpisany Strona 2



75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 549 500,00 750,00 5 550 250,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 750,00 750,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 179 653,00 -47 900,00 1 131 753,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

55 000,00 -48 000,00 7 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 570 400,00 45 400,00 2 615 800,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 45 400,00 45 400,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 7 300,00 7 300,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 38 100,00 38 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 800,00 800,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 800,00 800,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 800,00 800,00

926 Kultura fizyczna 0,00 1 650,00 1 650,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 1 650,00 1 650,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

0,00 1 650,00 1 650,00

Razem: 62 258 521,02 267 335,00 62 525 856,02

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 056248D8-692E-4ADE-AEC6-17E31C387470. Podpisany Strona 3



Zał. Nr 2

Zestawienie zmian planowanych wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 15 839 339,93 53 274,00 15 892 613,93

60016 Drogi publiczne gminne 15 057 890,93 53 274,00 15 111 164,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 579 517,50 45 437,00 3 624 954,50

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 837,00 7 837,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 054 439,31 117 761,00 6 172 200,31

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 823 439,31 117 761,00 5 941 200,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 346 524,91 117 761,00 2 464 285,91

750 Administracja publiczna 6 464 265,00 55 300,00 6 519 565,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 234 500,00 3 000,00 237 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 1 000,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 2 000,00 16 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 593 300,00 52 300,00 5 645 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 968 760,00 7 300,00 2 976 060,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 6 000,00 36 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 23 000,00 83 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 415 854,00 16 000,00 431 854,00

801 Oświata i wychowanie 25 842 355,00 -3 000,00 25 839 355,00

80104 Przedszkola 2 580 844,00 -3 000,00 2 577 844,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 173 255,89 -3 000,00 1 170 255,89

855 Rodzina 3 337 580,14 36 000,00 3 373 580,14

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 788 480,14 36 000,00 824 480,14

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 580,00 3 000,00 12 580,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 266,56 33 000,00 101 266,56

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 305 942,46 8 000,00 4 313 942,46

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 349 000,00 8 000,00 357 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 8 000,00 8 000,00

Razem: 68 946 490,77 267 335,00 69 213 825,77

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 056248D8-692E-4ADE-AEC6-17E31C387470. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

Zał. Nr 3
Zestawienie zmian wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 53 274,0013 967 790,93 14 021 064,93

60016 Drogi publiczne gminne 53 274,00 14 021 064,9313 967 790,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 579 517,50 45 437,00 3 624 954,50
Budowa i przebudowa infrastruktury dróg w gminie Mieroszów w ramach 
Rządowego Programu Polski Ład

 

466 276,50 45 437,00 511 713,50

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 837,00 7 837,00
Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej poprzez budowę centrów 
przesiadkowych i P&R wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz rozbudowę

 

systemu ITS na terenie gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej - Wałbrzych,

 

Czarny Bór, Dobromierz, Głuszyca, Jedlina-Zdrój, Mieroszów, Szczawno-
Zdrój, Stare Bogaczowice, Walim, Świebodzice

0,00 7 837,00 7 837,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 117 761,003 614 439,31 3 732 200,31

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 117 761,00 3 632 200,313 514 439,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 346 524,91 117 761,00 2 464 285,91

Utworzenie lokali mieszkalnych na wynajem o ograniczonym czynszu 359 695,79 117 761,00 477 456,79

855 Rodzina 33 000,00250 505,00 283 505,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 33 000,00 283 505,00250 505,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 266,56 33 000,00 101 266,56
Przebudowa budynku byłego gimnazjum w Mieroszowie na potrzeby 
rozbudowy Klubu Dziecięcego " Akademia Misiowa" 68 266,56 33 000,00 101 266,56

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00631 456,89 639 456,89

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 000,00 8 000,000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 8 000,00 8 000,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 0,00 8 000,00 8 000,00

32 651 695,13 32 863 730,13212 035,00Razem

Id: 056248D8-692E-4ADE-AEC6-17E31C387470. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 4

Dział Rozdział § Treść / nazwa jednostki / cel uwagi

przedmiotowej podmiotowej celowej

750 Administracja publiczna 38 446,00

75095 2319 Gmina Wałbrzych (IPAW) 38 446,00

Razem 0,00 0,00 38 446,00

801 Oświata i wychowanie 61 000,00

80101 2900 Szkoły podstawowe 15 000,00

80104 2900 Przedszkola 46 000,00

Razem 0,00 0,00 61 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 270 000,00 0,00

92109 2480 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 100 000,00

92116 2480 Biblioteki 170 000,00

Razem 0,00 1 270 000,00

RAZEM JSFP 0,00 1 270 000,00 99 446,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 267 914,40      

700 70005 6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
100 000,00         

Dofinansowanie budowy przyłączy gazowych 

oraz zmiany sposobu ogrzewania 

nieruchomości 

70007 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

1 167 914,40      
Dofinansowanie inwestycji z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00             

Kwota dotacji (w zł) 

2. GMINA WAŁBRZYCH

I.  Jednostki sektora finansów publicznych

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

1. Gmina Wałbrzych (IPAW)

3. SAMORZĄDOWA INSTYTUCJA KULTURY  

Plan dotacji udzielonych z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2024 rok

Id: 056248D8-692E-4ADE-AEC6-17E31C387470. Podpisany Strona 6



75412 6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
7 000,00             

Dofinansowanie zakupu Quada dla OSP 

Sokołowsko

851 Ochrona zdrowia 5 000,00             

85195 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

5 000,00             - Stowarzyszenie Ich Radość - 5.000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00             

90001 6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
8 000,00             

Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków – zadanie z zakresu 

ochrony środowiska 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 000,00           

92105 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

18 000,00           

- Stowarzyszenie Pasjonatów Historii Ziemi 

Mieroszowskiej - 9.000,00 zł

- Fundacja Creativa - 4.000,00 zł

- Fundacja Sztuki Współczesnej - 5.000,00 zł

926 Kultura fizyczna 124 000,00         

92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

124 000,00         

- UKS Mieroszów - 25.000,00 zł

- UKS Sokołowsko - 20.000,00 zł

- Akademia Piłkarska - 36.000,00 zł

- Klub Piłkarski Mieroszów - 29.000,00 zł

- Mieroszów w górach - 5.000,00 zł

- Z Seniorami łatwiej - 3.000,00 zł

- Polski Związek Wędkarski Okręg Wałbrzych 

Koło Miejsko-Gminne - 6.000,00 zł

Razem 1 429 914,40

RAZEM JSSFP 1 429 914,40

OGÓŁEM 0,00 1 270 000,00 1 529 360,40

Id: 056248D8-692E-4ADE-AEC6-17E31C387470. Podpisany Strona 7




